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Hei!  

Luet Honkajoki-toimikunnan seitsemättä tiedo-
tetta. Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään 
kaupungin kaupunginosatoimikunta valtuusto-
kaudella 2021-2025. Toimikunnalle myönnetään 
vuosittain 30.000 euron määräraha.  
 
Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 

 

sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla:  
www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> 
päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja pöy-
täkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN PÄÄTÖKSIÄ 

 
Toimikunnan päätöksiä 9.5.2023  
 

Nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimen avus-
tukset (5.000 euroa)  
Nuorisotoimen vuosiavustusta 1.100 e seuraavasti: 
MLL Honkajoki ry     500 e  
Partiolippukunta Honkahukat ry   600 e 

 
Liikuntatoimen vuosiavustusta 2.250 e seuraavasti: 
Honkajoen Seudun Urheilijat ry  2.250 e 

 
Kulttuuritoimen kohdeavustusta 1.650 e seuraavasti: 
Antila-Paasto-Vatajan kyläyhdistys ry    440 e  
 *Esiintyjien tauko- ja ruokailutilan/teltta hankintaan. 
Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry   540 e 
 *Yhdistyksen 50 v juhlan järjestelyihin. 
Honkajoen Maaseutunaiset ry    140 e  

 *Syksyn 2023 kurssien materiaalihankintoihin. 
Honkajoen Marttayhdistys ry   140 e  

 *Ruokakurssien järjestämiseen. 
Honkajoen Nuorisoseura ry    140 e 

 *Kansainvälisten tanssien kurssiin ja senioritanssien 
kouluttajakoulutukseen. 
Kuvataiteen perusopetuksen kesäleirit  

(Honkajokiset oppilaat)      250 e 
*leiriruokailun järjestämiseen 
 

Muut avustukset  
Honkajoen lukio ja Honkajoen yhtenäiskoulu / 
ympäristökasvatuksellisten opintojaksojen opintoret-
ket: 780 e yhdeksännen luokan opintoretkeä varten 
ja 1.720 e lukion opintoretkikuluihin Helsinkiin. 
 
Honkajoen Yrittäjät ry:lle 1.000 euroa Honkajoen 

40-vuotisjuhlamarkkinoiden järjestelyihin. Avustus 
kohdennetaan järjestyksenvalvojien koulutukseen ja 
tapahtumaviikonlopun järjestyksen valvontaan.  
 

PORHONTIEN nimikilpailu on päättynyt.  
Honkajoki-toimikunta kiittää saapuneista 
ehdotuksista!  
 

Porhontiellä uusitaan ja parannetaan huleve-
siviemäröintiä sekä uusitaan pinnantasaukset ja 
päällyste. Myös kaavamuutosta valmistellaan ja 
sen myötä Porhontie muuttuu kaduksi.  
 

Honkajoki-toimikunta on saanut kuusi eri ehdo-
tusta uudesta kadun nimestä. Ehdotukset aak-
kosjärjestyksessä: Haarikankatu, Hienmaan-
katu, Honkaporhonkatu, Pakarinkatu, Pullakatu, 
Setelikatu ja Virastokatu. 
 

Toimikunta esittää tekniselle lautakunnalle, että 
Porhontien nimeksi tulisi Pakarinkatu.  
 
Honkajoki-toimikunnan seuraava kokous pi-
detään elokuussa. 
 

Ulla Norrbo 
Honkajoki-toimikunnan sihteeri 

 
  

 

KESKUSTAN ALUEEN SIIVOUSTALKOOT  
 

Honkajoki-toimikunta haastaa yhdistysten edus-
tajat, koululaiset ja keskustan asukkaat 
 
siivoustalkoisiin ti 23.5. klo 17:30-19.00. 
Kokoontuminen virastotalon piha-alueella. 
 
Merkitään suoritukset YLE:n valtakunnalliseen 
miljoona roskapussia -kampanjaan. 
Honkajoen Moottorikerho ry grillaa talkoolaisille 
makkaraa! 
 

TIEDOTE TOUKOKUU 2023 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


Honkajoki-toimikunta kutsuu yhdistysten ja yri-
tysten edustajat tutustumaan 

  
Ympäristökasvatuksen GEO-oppimiskeskus 
-hankkeeseen ja tiloihin to 25.5.2023 klo 18.  

 
GEO-oppimiskeskuksen uskotaan kiinnostavan 
erityisesti matkailu- ja ravitsemusalan yrittäjiä, 
yhdistyksiä ja Kirkkokallion yrityksiä.  
 
Kokoontuminen ja kahvitus yhteiskoulu-lu-
kion tiloissa (Karviantie 12, 38950 Honkajoki) 
 

Hankkeen esittely Kalle Männistö. Keskuste-
luissa mukana myös hankkeen ohjausryhmä ja 
elinkeinojohtaja Marko Rajamäki. 
 
GEO-oppimiskeskus tulee toimimaan merkittä-
vänä osana lähialueen nuorten ympäristökasva-
tuksen lisäämisessä sekä palvelemaan Lauhan-
vuori-Hämeenkangas Geopark alueen matkaili-
joita. Hankkeen valmistumisen myötä syntyy uu-
sia mahdollisuuksia esimerkiksi leirikoulujen tai 
tapahtumapäivien tarjoamiselle. Tilat on tarkoi-
tus ottaa käyttöön syksyn aikana. 
 

 
Honkajoki-toimikunnan Leader-hanke: 
Ympäristökasvatuksen GEO-oppimiskeskus 

Hankeaika: 1.4.2022-31.12.2023. 
 
 
 

YKSITYISTIEAVUSTUKSET 2023 HAETTA-
VANA 31.5. ASTI 
 

Haettavissa olevat avustukset: 
*Kaupungin hoidossa ja aurauksessa olevien yk-
sityisteiden hoitoon (palveluiden ostoon ja mate-
riaaleihin) toimintamenoihin 93 500 euroa. 
*Yksityisteiden kunnossapidon avustamiseen 
118 000 euroa. 
Yksityisteiden perusparannus- ja investointi-
hankkeisiin ei ole varattu määrärahaa v.2023. 
 

Lisätietoja avustuksista www.kankaanpaa.fi -> 
ajankohtaista  
 
 

KESÄINEN TERVEHDYS KANKAANPÄÄN 
KAUPUNGIN YRITYSNEUVONNASTA 
 
 JTF-rahoituksen neuvontahanke 
Alueellamme on käynnissä Kankaanpään kau-
pungin tuottamana, yrityksille ja muille yhteisöille 
suunnattu JTF-rahoituksen neuvonta- ja akti-
vointityön kehittämishanke, jota rahoittaa Sata-
kuntaliitto sekä alueen kunnat.  Neuvontapalve-
lua on hankkeen kautta tarjolla Kankaanpään, 
Jämijärven, Karvian ja Siikaisten kuntien alu-
eilla. Hanke kestää lähes kaksi vuotta ja minä, 
Huhtasalon Pirita, aloitin toukokuun alussa tä-
män JTF-rahoituksen neuvontahankkeessa.  
Aiemmin olen työskennellyt ProAgria Länsi-Suo-
men yritysasiantuntijana sekä pitkään pank-
kialalla. 
 
Mistä on kyse? 

Oikeuden mukaisen siirtämän rahasto (Just 
Transition Fund, JTF) on uusi rahoitusväline, 
joka sisältyy Uudistuva ja osaava Suomi 2021-
2027 –ohjelmakokonaisuuteen. Rahaston tar-
koitus on lieventää turpeen energiakäytön vä-
hentämisestä syntyviä aluetaloudellisia ja sosio-
ekonomisia haittavaikutuksia seuraavien 2 -3 
vuoden aikana. Sen toimilla tuetaan talouden 
monipuolistumista, uusien työpaikkojen luomista 
sekä vauhditetaan alueiden vihreää siirtymää. 
JTF-rahasto mahdollistaa monenlaiset kehittä-
mistoimet eri toimialoilla ja se on osa kokonai-
suutta, jolla Euroopan unioni pyrkii saavutta-
maan hiilineutraaliustavoitteensa vuoteen 2050 
mennessä. Suomessa JTF-rahaston hyödyntä-
minen perustuu asetettuun tavoitteeseen puolit-
taa turpeen energiakäyttö vuoteen 2030 men-
nessä.  
 
Kenelle JTF-rahoitus on?  

Pohjois-Satakunnan seutukunta on JTF-rahoi-
tuksen kohdentamisaluetta. Rahoitusta voivat 
hakea esimerkiksi pk-yritykset, kunnat ja muut 
julkiset organisaatiot, tutkimuslaitokset, korkea-
koulut, oppilaitokset, säätiöt ja yhdistykset. Pk-
yrityskentässä rahoitusta suunnataan monipuo-
lisesti eri toimialoille yritystoiminnan kehittämi-
seen ja investointeihin.   
 
Mikäli sinulla on kehittämisideoita tai haluat tie-
tää lisää JTF-rahoituksesta, ota rohkeasti yh-
teyttä! 
 

http://www.kankaanpaa.fi/


Pirita Huhtasalo, hankeasiantuntija 
puh. 044 577 2231 
pirita.huhtasalo@kankaanpaa.fi 
Ajankohtaista tietoa löydät www.businesskan-
kaanpaa.fi. 
 
 

 
SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET 

 
LUKION JA YHTEISKOULUN KEVÄTJUHLA 

Honkalassa 3.6.2023 klo 10.00 
- oppilaiden ohjelmaa 
- peruskoulun 9. luokan oppilaiden päättötodis-
tusten jako 
- uusien ylioppilaiden lakitus 
 
Tervetuloa! 
 
 

 
NUORISOTOIMINTA 

 
Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
 
Tiistaisin tila on auki 3.–5.-luokkalaisille klo 13–
17. Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6.-luokkalai-
sille klo 14–20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-
vuotiaille. 
 
Nuorisotilassa voit esimerkiksi katsoa televi-
siota, pelata Nintendo Switchillä, pleikkarilla, 
biljardia, ilmakiekkoa sekä esimerkiksi lautape-
lejä. Voit myös vaan olla ja hengailla! 
 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Auki-
oloajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön 
somekanavissa. 
 
Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 
Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 

Vs. nuorisotyöntekijän tavoitat numerosta 040 
5203705 tai sähköpostilla taija.kalin@kankaan-
paa.fi 
 
Nuorisotoimen kesäretket 

Nuorisotoimi järjestää kaksi retkeä kesällä vii-
kolla 23. Kohteina ovat Ähtäri ja Power Park. Li-
sätietoa myöhemmin nuorisotoimen somessa ja 
nuorisotilalla. Lisätietoja saa myös nuorisotyön-
tekijöiltä. 
 
Nuorisotoimen kesäleirit 
Kankaanpään nuorisotoimi järjestää kesällä 
kolme leiriä nuorille. 
 
Lasten päiväleiri 12.6.–14.6.2023 
7–10-vuotiaille lapsille Jyllinhovissa. Leiri alkaa 
maanantaina ja tiistaina klo 8.30 ja päättyy klo 
17, keskiviikkona leiri alkaa klo 8.30 ja päättyy 
klo 14.  
Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, 
lounas, välipala, päivällinen sekä materiaalit. 
 
Nuorten päiväleiri 15.6.-16.6.2023 
11–13-vuotiaille nuorille Jyllinhovissa. Leiri al-
kaa torstaina ja perjantaina klo 8.30 ja päättyy 
klo 18. 
Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, 
lounas, välipala, päivällinen, sekä materiaalit. 
 
Leirit järjestetään Jyllinhovissa, Pukarantie 
1123, 38970 Honkajoki 
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen Honkajoen lei-
reille viimeistään 30.5. puh. 040 520 3705 vs. 
nuorisotyöntekijä Taija Kalin tai 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä: 
nimi, ikä, osoite, sekä huoltajan yhteystiedot 
 
Luovan toiminnan leiri 26.6.–30.6. 
7–10-vuotiaille lapsille Kankaanpäässä. Leiri al-
kaa joka päivä klo 8.30 ja päättyy ma-to klo 15 
ja pe klo 13. 
Leirin hinta on 55 €, johon sisältyy aamupala, 
lounas, välipala, sekä materiaalit. 
Leiri järjestetään Kankaanpään nuorisotilassa, 
Keskuskatu 41, 38700 Kankaanpää. 
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen Kankaanpään 
leirille viimeistään 30.5 puh 040 573 0910  

mailto:pirita.huhtasalo@kankaanpaa.fi
http://www.businesskankaanpaa.fi/
http://www.businesskankaanpaa.fi/
mailto:taija.kalin@kankaanpaa.fi


nuoriso-ohjaaja Heidi Poti tai 
heidi.poti@kankaanpaa.fi 
Kerro ilmottautumisen yhteydessä: 
nimi, ikä, osoite, sekä huoltajan yhteystiedot 
 
 

 
KIRJASTON TIEDOTTEET 
 

Kesäkuun alussa pyörähtää jälleen käyntiin lap-
sille ja kouluikäisille suunnattu kesälukukam-
panja. Osallistu myös arvontaan elokuun lopulla! 
 
Kirjasto on heinäkuussa yhden viikon (vko 28) 
avoinna ainoastaan omatoimisesti (aiempi pe-
rinteinen kiinnioloviikko). Muina aikoina normaa-
lit palveluajat.  
 
Vinkki kesälomalle: samoilla tunnuksilla joilla kir-
jaudut Honkajoen omatoimikirjastoon, voit kir-
jautua mihin tahansa Satakirjastoon, joka on 
omatoimikäytössä! Muistathan, että niistä laina-
tun aineiston voi palauttaa Honkajoelle. 
 
Palveluajat 
Ma 13 - 19 
Ti 13 - 16 
To 13 - 19 
Pe 10 - 16 
Aattoina 10 - 15 
 
Omatoimiaika 

Joka päivä klo 7 - 21 (myös viikonloppuisin ja 
pyhäpäivinä) 
 
Palveluaikojen poikkeuksia 

Helatorstaina 18.5. vain omatoimiaika 
22.6. klo 10 - 15 
Juhannusaattona 23.6. vain omatoimiaika 
10. - 16.7. (vko 28) vain omatoimiaika 
 
Yhteystiedot 

Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6, 38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi 
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi 
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/ 
https://satakirjastot.finna.fi/ 
 
 
 
 

HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYK-
SEN VAPAAT ASUNNOT 
 

Lääkärintie 5 
Kaksi asuntoa samaa tyyppiä vapaana. 
1H+ TK, 30 neliötä, vuokra 286,80 €/kk, vuok-
raan sisältyy lämpö ja vesi 
 
Lääkärintie 7 
1H+TK, 29 neliötä, vuokra 277,24 €, vuokraan 
sisältyy lämpö ja vesi 
 
Kerhohuone 56,5 neliötä, 412,50 €/kk + sähkö 
20 € 
Sopii yhdistysten vast. käyttöön. 
 
HUOM! Taloihin on tehty täydellinen sisältä ja 
ulkoa remontti v 2011. 
Sijainti Honkajoen ydinkeskusta. Rauhallinen 
alue. Saunamaksu 7 €/kk. 
 
Tiedustelut Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040 7403092 
 
 

 
HONKAJOEN KAPPELISEURAKUNTA 
  
TOIMINTA KESÄLLÄ 2023 
Klo 13 messujen jälkeen kirkkokahvit. 
Ma klo 10 Leipäkirkko seurakuntatalolla. 
Päiväkerhot ja perhekerhot alkavat viikolla 33. 
Kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina ei Hon-
kajoen kirkossa ole messua. Olemme silloin pi-
täneet mm. perheiden illan, Korppuveisuut ja 
neulekirkon. Olemme voineet olla yhdessä Py-
hän ääressä ja saada evästä arkeen. Jatkossa-
kin kirkkoon pyritään saamaan yhteisiä kokoon-
tumisia paitsi messuttomina pyhinä, niin myös 
muina aikoina. Esimerkiksi naistenpiiri on joskus 
kokoontunut kirkossa. Olisiko sinulla ehdotuk-
sia? Haluaisitko järjestää kirkossa seurat, toi-
votko virsi-iltaa tai rukoustilaisuutta? Kaikki aja-
tukset ovat tervetulleita, ota yhteys Anna-Kai-
saan, niin mietitään ideoita eteenpäin. Pidetään 
kirkko elävänä tilana, jossa saamme rakentua 
Jumalan kasvojen edessä. Yhteystiedot p. 044 
7133504 tai anna-kaisa.hautala@evl.fi 
 
TOUKOKUU 

to 18.5. Helatorstai: sanajumalanpalvelus seura-
kuntatalon kodalla klo 13, 

mailto:heidi.poti@kankaanpaa.fi
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su 21.5. klo 13 Messu, Kaatuneitten muistopäi-
vän seppeleenlasku messun jälkeen, Hautala, 
R. Raikaslehto 
ti 23.5. klo 18 Kerhojen päätös, Hautala, Kinnu-
nen, Lampinen, R. Raikaslehto 
su 28.5.klo 10 Messu, Moilanen, Varis  
ke 31.5. klo 17.30 esikoululaisten kouluun siu-
naaminen, Hautala, Salomaa 
 
KESÄKUU 
su 4.6. ei jumalanpalvelusta 
su 11.6. klo 10 Messu, Kyytinen, Varis    
to 15.6. klo 18 Lauluilta seurakuntatalon kodalla 
su 18.6. klo 13 Messu, Hautala, Haavisto   
to 22.6. Naisten saunailta Santaniemessä 
la 23.6 juhannuspäivä, messu klo 13, Moilanen, 
Varis   
 
HEINÄKUU 

su 2.7. ei jumalanpalvelusta 
pe 7.7. klo 17-19 Kiva nähdä -grilli-ilta seurakun-
tatalon kodalla 
su 9.7. messu klo 10, Myyryläinen, Tanskanen         
ti 11.7. klo 17 Kesäinen ilta Santaniemessä, klo 
18 pikkukirkko, lättyjä, luontopolku, uintimahdol-
lisuus, sauna lämmin 
su 16.7. Konfirmaatiomessu klo 10, Moilanen, R. 
Raikaslehto  
to 13.7. klo 18 Naisten saunailta Jyllinhovi 
to 20.7. klo 18 Lauluilta seurakuntatalon kodalla 
su 23.7. klo 15 Kansanlaulukirkko Santanie-
messä, Hautala, Haavisto 
la 29.7. Markkinoilla kirkko auki, ei toimituksia  
su 30.7. klo 13 Kirkossa hartaushetki, tilaisuu-
teen ovat kaikki tervetulleita, mutta eritysesti kut-
summe 50-vuotta sitten konfirmoituja eli vuoden 
1973 rippikoululaisia, Hautala.  Kahvit seurakun-
tatalolla, tarjoilun vuoksi ilmoittautuminen kirkko-
herranvirastoon 044 713 3569 viimeistään 21.7. 
 
ELOKUU 

6.8. ei jumalanpalvelusta 
13.8. klo 13 Messu Karvonen, Haavisto 
20.8. klo 10 Messu Karvonen,  
27.8.klo 13 Messu Kyllönen, R. Raikaslehto   
 
SYYSKUU 

su 3.9 klo 10 Messu  
la 9.9. Aleksanderin päivä kirkossa 
su 10.9. ei messua 
 
 

 

PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 
 
Onnea Pörrökissoille  
sudenpentukisojen hopeasijasta!  
 
Kiitos kaikille partioparaatiin osallistuneille Hon-
kahukille. Tänä vuonna Honkahukat pääsivät 
kolmen kärkeen sekä Ryhti-kilpailussa että Ka-
relia-Malja ehdokkaissa. 
 
Tulevia tapahtumia: 

Toukokuussa Hewisauruxien retki Katikankanjo-
niin. 
 

19.-20.5. Pörrökissojen kevätretki Kauhalam-
mille. 
 

Suunnitteilla kevätretkiä myös muille ryhmille, 
näistä tiedotetaan myöhemmin. 
 

13.-14.6. Tarpojien resiinaretki. 
 

15.-18.6. Pohjois-Satakunnan lippukuntien yh-
teinen kesäleiri "PosaViisut2023" Jämijärvellä. 
Leirille ilmoittautuminen on jo päättynyt, mutta 
tekijöitä vielä kaivataan. Honkahukat maksavat 
leirin tekijöiksi lähtevien leirimaksun. Voit tulla 
tekemään leiriä päiväksi tai vaikka koko leirin 
ajaksi. Laita viestiä Honkahukkien somessa tai 
ole yhteydessä tuttuun johtajaan, jos haluat läh-
teä avuksi leirille. Lisätietoa https://bit.ly/posavii-
sut2023 
 
Viikkotoimintamme jatkuu jälleen syksyllä. Ensi 
kaudelle meillä ei ole tarpeeksi aikuisia ryhmän-
johtajia. Pyydämme kaikkia kiinnostuneita otta-
maan yhteyttä, jotta voisimme järjestää partiotoi-
mintaa kaikille ikäkausille. 
 
Seuraa Honkahukkia somessa! 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 
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HONKAJOEN MAASEUTUNAISET RY 

  
- Kesälavis Santaniemessä 6.6. ja 13.6. klo 18 
Osallistumismaksu 5 €/kerta. Kaikki tervetul-
leita! 
  
- Perinteinen Impin päivän ulkoilu 11.6. Honka-
lan maastossa. Kokoonnutaan klo 12 Honkalan 
parkkipaikalla. 
  
- Muonitamme kesällä leirejä Jyllinhovissa ja 
osallistumme markkinoille omalla kojulla. 
Talkoolaisia tarvitaan muonitukseen ja makka-
ranpaistoon. 
Jos pääset talkoisiin ota yhteyttä 0503068474 
 
 
 
LÄHIRUOKARENGAS HONKAJOKI  
 
Jaot jatkuvat samaan tuttuun tapaan,parillisten 
viikkojen keskiviikkoina y-parkissa eli pankkia 
vastapäätä klo 17.15-17.45. 
 
 
 

PESÄMÄESSÄ TAPAHTUU 
 

2023 

 13. – 14.5. MX-liiga 

 18.5. Osamyynti Trucks jm 

 21.5. RX Master 

 17. – 18.6. DRIFT SM 

 8. – 9.7. IAME Series Finland 

 26.8. SM Tractor Pulling 

 23.9. Finnish Drift Series Finals 

 

 
APV-KYLÄYHDISTYS 
 
Santaniemi Soi -pelimannitapahtuma lauantaina 
17.06.2023 klo 16.00 - 24.00  
 
Tilaisuudessa pelimanniryhmiä Etelä-Pohjan-
maalta, Satakunnasta ja Hämeestä, nuoria ja 
varttuneempia harmonikkataitureita, lauluryh-
miä, ”puskasoittajia”. Esiintymisten lopuksi kaik-
kien pelimannien yhteissoitto. Esiintymiset klo 
16.00-20.00 ja tanssit pelimannien tahdeissa klo 

20.30 – 24.00. Tilaisuuden juontaa harmonikka-
taiteilija Seppo Soittila. Liput 15 €. Tervetuloa 
rentoon kesätapahtumaan!   
 
 

 
APV-kyläyhdistys vuokraa telttaa 7x14 m ja pie-
nenpää 5x8 m pöytiä, kahvinkeitintä ja isoa ter-
maria. 
Lisätietoja antaa Erkki Ilmari 0400 462142 
 
 

 
KASVINSUOJELURUISKUT KUNTOON 

 
MTK-Honkajoki järjestää kasvinsuojeluruisku-
jen testaustilaisuuden 5.7.2023 Heinolan pi-
halla. 
 
Ilmoittautuminen ja ajanvaraus Pentti Van-
hahonko 040 5540259 tai Markku 
Lehmijoki 040 3008513 
 
 

 
HONKAJOEN YRITTÄJÄT TIEDOTTAA 
 
Kukkalaatikko kampanja jatkuu edellisten vuo-
sien tapaan. Kampanja on tarkoitettu kaikille ha-
lukkaille. Varaa kukkalaatikko viimeis-
tään 31.05.2023 Anne-Mari Hakaselta 050 
3656486 tai annemarihakanen@gmail.com. 
 
Honkajoen 40v juhlamarkkinat ja Honkapailut 
28-29.7.2023. Markkinapaikkojen myynti alkaa 
15.06.2023. Varaa paikka Jorma Uusipaasto 
044 2388566 tai juusipaasto@gmail.com. 
 
 

 
MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 

 
Lähdemme kesäteatteriin kulttuurikeskus Skan-
ziin Karviaan ke 7.6. Kuljetus lähtee POP-pan-
kin edustalta klo 17.00. Kesäteatteriesitys "Kaa-
pista ulos" alkaa klo 18.00. 
Hinta muistiyhdistyksen jäsenille 10 €/hlö, muut 
30 €. Hinta sisältää matkat, teatterilipun sekä vä-
liaikakahvin. 
Ota tasaraha mukaan! 
Ilmoittautuminen toukokuun loppuun mennessä: 
Marjo, puh.044 5773431 (ark. 8-16) 
 

callto:0503068474
mailto:annemarihakanen@gmail.com
mailto:juusipaasto@gmail.com


 
SEURAAVA TIEDOTE  

JULKAISTAAN 30.8.2023  
Tiedotteeseen tulevia ilmoituksia voi lähet-

tää osoitteeseen  
anne.vahaniemi@kankaanpaa.fi 

 
 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN
 YHDISTYS RY 

 
Yhdistyksemme täyttää 50 vuotta! 
Juhlistamme sitä monitoimitalo Honkalassa 
12.08. 2023 klo 12.00-18.00. 
Tiedotamme asiasta myöhemmin lehdessä, ko-
tisivulla, Facebookissa. 
 

Senioritanssit jatkuvat syksyllä                              
Vesijumppa uimahallilla jatkuu syksyllä 

Boccia Honkalassa perjantaisin klo 15.00-18.00, 
kesäaikana ulkokentällä. 
 

Kansanlaulu kirkko Santaniemessä 23.8. 
2023 klo 15.00-16.00 

 
MTLH Seniorilomat 
Eläkeliiton Satakunnan piirille on varattu 
v.2023 seuraava senioriloma: 
 
Rokua Healt Spa 17.9.- 22.9.2023 

Hakuaika lomalle päättyy 3kk ennen loman al-
kua. Lisätietoa omasta yhdistyksestä p. 040 
5351 725 /Olavi tai Eläkeliiton satakunnan piirin 
toimistosta Ulla Pelto-Piri p. 0400-538016  
Loman järjestää Maaseudun terveys ja loma-
huolto 
 
Yhdistyksemme jäsenmaksu on 25 €. Sisältää 
Vuositervehdys -lehden, joka jaetaan loka-mar-
raskuulla! Lisäksi siihen sisältyy EL-Sanomat 
6krt/vuosi. 
Järjestämme sokko- ym. muita matkoja! 
Toukokuun matka on tämän ilmestyessä täynnä! 
Kaamosristeily 15-16.11. Baltic Princess -lai-
valla. Paikkoja voi varata jo! 
 

Yhdistyksemme hallitus v.2023: 
Puh.joht.         Olavi Kivioja 
Vara puh.joht. Mervi Jokinen 
Sihteeri           Kirsi Wecksell 
Jäsen              Esko Ylilammi  
                       Sulevi Ylinen 
                       Toini Päivönsalo 
                        Pentti Vähäniemi   
                        Erkki Ilmari 
                        Sirkka Kunnas 
 

www.satakunta.elakeliitto.fi/yhdistykset/honkajoki  
Olavi Kivioja     puh. 040 5351 725  
Kirsi Wecksell   puh 050 5335 510  
Mervi Jokinen   puh 040 1272 899 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HONKAJOEN PERUSPALVELUKESKUS 

 
Lääkärintie 12, 38950 Honkajoki  
Avoinna: ti ja to klo 8-16, pe klo 8-15  
 
KAIKKI TOIMINTA AJANVARAUKSELLA 
 
Lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot 
sekä laboratorionäytteenotto 

ajanvaraus p. 040 652 4340 
 
Äitiys- ja lastenneuvola p. 044 577 2718 

 
Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella  

ilman ajanvarausta PARITTOMIEN viikkojen 
tiistaina klo 9-11.  
 
Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  

Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3235 
Yhteiskoulu ja lukio, ajanvaraus ja tiedustelut 

p. 044 577 3715 
 

Aikuisneuvola ajanvaraus p. 044 577 

3272 
 
Hammashoitola  

ajanvaraus suun terveydenhuollon yhteisestä 
ajanvarauksesta p. 02 577 3550  
 
Satakunnan sosiaalipäivystys p. 02 623 
4380 

Kankaanpään sote-keskuksen kiirevas-
taanotto palvelee 1.-24.2.2023 arkisin ma-
to klo 8-20 ja pe klo 8-16. Viikonloppuisin 
kiirevastaanotto palvelee klo 9-18. Muina 
aikoina päivystykselliset asiat hoidetaan 
Satasairaalan yhteispäivystyksessä. 

KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 
 
 
 
 

http://www.satakunta.elakeliitto.fi/yhdistykset/honkajoki
callto:0800%20414%20612


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

HONKAJOEN VIRASTOTALO 
Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, teknisen toimen 
ja rakennusvalvonnan toimistosihteerin palvelut, 
nuorisotoimi ja nuorisotilat sekä vuokra-asunnot 
 

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arki-
pyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti 
ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan 
tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot 
ovat nähtävillä ulko-ovella. 
 

Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä  050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki  044 772 7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  

Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 

Teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimisto-
sihteeri Marita Berglund  050 577 52315 
 

Nuorisotyöntekijä sij. Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi 
 

Honkajoki-toimikunta  
kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

************************************************************* 
Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 

Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 

Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri Anne Vähäniemi  050 577 5206 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  

rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 

Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 

************************************************************* 
Löytöeläinten talteenotto 

Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 

Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-

mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Maahanmuuttokoordinaattori Anja Virtanen 040 653 7531 
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maankäyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Maankäyttöpäällikkö Janne Tuomisto  044 577 2732 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Maria Saimala  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori vs. Terhi Lehikoinen  
044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Tekninen johtaja Marja Vaajasaari  044 577 2619 
Toimistosihteeri Anneli Hakola  050 555 5930 
Toimistosihteeri Marita Berglund  050 577 5231 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi  
 044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Lassi Alakoski  
 044 577 5245 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto  
 050 577 5204 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomo Liimatainen 
 044 577 5252 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan ulko-
puolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan vaihto 
Toimistosihteeri Heli Saloharju  02 577 2610 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaatopaikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 
Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
 

 

                                      Honkajoki-toimikunta 
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